
UCHWAŁA NR LIV/492/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/404/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 października 
2021 r. w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 2296), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„3) organizowanie działalności kulturalnej, opiekuńczej, edukacyjnej i socjalnej adresowanej do 
poszczególnych grup wiekowych, a w świetlicach wiejskich w miejscowości Bogaczów, Pierzwin, 
Niwiska i Przybymierz prowadzenie zajęć artystycznych, nauki języków obcych, zajęć opiekuńczo-
wychowawczych lub innych inicjatyw społecznych, które mają charakter stały lub które  odbywają się 
cyklicznie, lecz nie rzadziej niż raz w miesiącu, przez co najmniej 9 miesięcy w danym roku;”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Świetlice są ogólnodostępnymi obiektami użyteczności publicznej i służą społeczności lokalnej, 
w tym osobom niepełnosprawnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B428F1F0-EC6D-4447-B385-851F30FAF0A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




